

Zhot.

Statutární město Karlovy Vary

a

TERRIGENA Art s.r.o.

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO
ev.č. objednatele 2013-00019/ORI, ev.č. zhotovitele 13V004

KARLOVY VARY 2013

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Statutární Město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20

IČ: 00 25 46 57

bankovní spojení: č.ú.: 27-0800424389/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karlovy Vary

jednající ve věcech smluvních: Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města

zastoupené ve věcech technických: Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic

Ing. Zdeňkem Bergmanem, technikem odboru rozvoje a investic

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

TERRIGENA Art s.r.o.

se sídlem: 330 11 Třemošná, Družstevní 873

IČ: 29105293

DIČ: CZ29105293

bankovní spojení č.ú.: 43-7595220257/0100 vedený u Komerční banky

jednající ve věcech smluvních: MgA Václavem Štochlem, jednatelem

zastoupená ve věcech technických: MgA Václavem Štochlem, jednatelem

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

- (A) Zhotovitel je vítězným uchazečem veřejné zakázky „**Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana**“ vyhlášené dne 27.02.2013 objednatelem, jako zadavatelem veřejné zakázky. Výběr zhotovitele byl potvrzen usnesením Rady města Karlovy Vary, pod č. RM/552/3/13, ze dne 19.03.2013; a
- (B) Dne 26.03.2013 byla mezi zhotovitelem a objednatelem uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky „Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana“, (dále jen „Smlouva“); a
- (C) Smluvní strany mají zájem upřesnit znění některých ustanovení článků II. a V. Smlouvy tak, aby jejich znění přesně odpovídala průběhu a skutečnému provedení Stavby ve smyslu změnových listů č.1 a č.2.; a
- (D) Rada města Karlovy Vary schválila uzavření tohoto dodatku č.1 Smlouvy na svém jednání, konaném dne 27.08.2013 pod bodem č.RM/1446/8/13 jednání,

dohodly se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 513/1991 Sb. – obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vztažmo k ustanovení článku V.,odst. 6 a souvisejících ustanovení Smlouvy, na uzavření tohoto smluvního

DODATKU č. 1

SMLOUVY O DÍLO ze dne 26.03.2013

dle § 536 a násl zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II. "Specifikace" díla se doplňují na konci o odstavec 3. následujícího znění:

3. Dílo je dále rovněž specifikováno:

- Změnovým listem č.1 stavby „Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana“, ze dne 17.07.2013; a
- Změnovým listem č.2 stavby „Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana“, ze dne 26.07.2013

II.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odstavců 1. a 4., v článku V. „Cena a způsob plnění“ se ruší a nahrazují následujícím textem:

1. Smluvní strany se dohodly na konečné ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši 424 042 Kč (slovy: čtyřstadvacetčtyřtisíc čtyřicet dva Kč) včetně DPH (dále jen „Cena za provedení díla“), tj. cena za provedení díla bez DPH 350 448 Kč (slovy: třístapadesát tisíc čtyřista čtyřicet osm Kč) a DPH 73 594 Kč (slovy: sedmdesát tisíc pět set devadesát čtyři Kč).

Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě.

Podrobná kalkulace konečné celkové ceny za provedení díla včetně jednotkových cen je uvedena ve Zjišťovacím protokolu, který tvoří jako příloha nedílnou součást tohoto dodatku č.1 Smlouvy.

4. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel vyúčtuje cenu díla do 7 pracovních dnů po úplném dokončení a protokolárním předání díla a po schválení tohoto dodatku č.1 Radou města Karlovy Vary ve smyslu bodu (D) preambule tohoto dodatku č.1 Smlouvy, přičemž rozhodnou událostí pro stanovení termínu vyúčtování ceny díla je událost, která nastane později.

III.

Smluvní strany se dohodly, že článek XIV. „Závěrečná ustanovení“ se mění a rozšiřuje ve výčtu příloh následovně:

Příloha č. 5 : „Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana“ – Změnový list č.01

Příloha č. 6 : „Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana“ – Změnový list č.02

Příloha č. 7 : „Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana“ – Zjišťovací protokol

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 26.03.2013, která nejsou dotčena tímto smluvním dodatkem č.1, platí a jsou účinná beze změny.

Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V.

Součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 26.3.2013 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 5 : „Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana“ – Změnový list č.01

Příloha č. 6 : „Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana“ – Změnový list č.02

Příloha č. 7 : „Karlovy Vary, Rekonstrukce schodiště u kostela Sv. Urbana“ – Zjišťovací protokol

V Karlových Varech, dne 02 -09- 2013



Statutární město Karlovy Vary
jednající
Ing. Petrem Kulhánkem
primátorem města



TERRIGENA Art s.r.o.

Družstevní 873, 330 11 Třemošná
IČ: 291 05 293 DIČ: CZ29105293



TERRIGENA Art s.r.o.
jednající
MgA. Václavem Štochlem
jednatelem

Požadavek zhotovitele na změnu č. 01
STAVBA „KARLOVY VARY, REKONSTRUKCE SCHODIŠTĚ U KOSTELA SV.URBANA“

Datum vydání ZL:

17.07.2013

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou

Stavba „Karlovy Vary, rekonstrukce schodiště u kostela sv.Urbana“
část: **Dlažba na terase mezikostelem a posledním stupněm schodiště**

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Dlažba na terase mezi kostelem a posledním horním stupněm schodiště má být dle projektové dokumentace přeložena v celém rozsahu a uložena do lože z cementové malty. Dlažba má být olemována nově kamennou obrubou/obrubníkem.

Nové řešení:

Část dlažby od průčelí kostela do vzdálenosti cca 2 m zůstane stávající, bez přeložení. Zbylá část dlažby směrem k hraně horního stupně schodiště bude přeložena ve spádu do výškové úrovně horního stupně schodiště. Stávající obrubník bude zachován a nově doplněná dlažba po stranách stávající dlažby u schodiště bude olemována novým kamenným obrubníkem, který se bude připojovat na tupo (do „T“) na obrubník původní.

Překládaná, či nově pokládaná dlažba bude uložena do lože z drti a poté zaspárována směsí písku a cementu.

Zdůvodnění změny:

Zhotovitel provedl sondy do spár dlažby a vyhodnocení stability uložení dlažbových desek. V této souvislosti bylo zjištěno, že v minulosti došlo k částečnému sesuvu svahu pod schodištěm, což mělo za následek „zlomení“ roviny dlažby na terase před kostelem ve vzdálenosti cca 2 m od průčelí kostela. Mezi horní úrovní posledního stupně a přilehlou hranou dlažby na terase vznikl tak výškový rozdíl (cca 5 cm). Proto je nutno část dlažby ve sklonu od hrany zlomení ke schodišti přeložit. Část dlažby od hrany zlomení k průčelí kostela zůstane dle požadavku zástupce NPÚ stávající, bez přeložení.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Požadované změny jsou/budou zdokumentovány:

- popisem v tomto požadavku na změnu č.1; a
- v zápisu z Kontrolního dne stavby č.3 z 01.07.2013 – bod 7; a
- v zápisu z Kontrolního dne stavby č.4 z 17.07.2013 – bod 6; a
- Zákresem do projektové dokumentace, výkres s názvem „Přehledný výkres“, č.v. C3.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna nemá vliv na termín dokončení díla.

Změna neovlivní kvalitu díla.

Změna nezvýší celkovou cenu stavby.

Vyjádření zhotovitele:

Zhotovitel navrhuje tuto změnu na základě skutečného stavu, zjištěného po rozkrytí původního terénu staveniště a dále na základě požadavku orgánu státní památkové péče. Zhotovitel současně tímto prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončení.

Datum : 17.07.2013

Podpis: _____

Jan V. Varto

Za zhotovitele

TERRIGENA Art s.r.o.

Družstevní 873, 330 11 Třemošná
IČ: 291 05 293 DiČ: CZ29105293

Požadavek zhotovitele na změnu č. 01
STAVBA „KARLOVY VARY, REKONSTRUKCE SCHODIŠTĚ U KOSTELA SV.URBANA“

Část stavby, dotčené změnou č.1:
Dlažba na terase mezi kostelem a posledním stupněm schodiště.

Vyjádření účastníků výstavby k požadavku zhotovitele na změnu č.1 (viz předchozí strana):

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původním konceptem projektu
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u měněné položky v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky.

Datum: 18 -07- 2013

Podpis:




Vyjádření objednatele:

Souhlasím:

Datum: 19 -07- 2013

Podpis:



Statutární město
KARLOVY VARY
(11)

Stavba :

REKONSTRUKCE SCHODIŠTĚ U KOSTELA SV. URBANA
OCENĚNÍ KE ZMĚNĚ Č.01 - ZL 01

Poř. č.pól.	Kód položky	Název položky	NABÍDKOVÝ ROZPOČET				ZMĚNOVÝ LIST ZL 01			
			jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem	jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	4	5	6	7
5						0				0
18	58242	Komunikace DLAŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC tl. 40 mm	M2	10,04	2 088	20 964	M2	10,04	2 088	20 964
	ZL 01	Odpočet dlaždĚných krytů, které dle pož.pam zůstaly v původním dlaždĚní					M2	- 2,00	2 088	- 4 176
9										
22	91742	Ostatní konstrukce a práce CHODNIKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	14,54	827	12 017	M	14,54	827	12 017
	ZL 01	Odpočet ceny stávajících obrubníků na terase před vchodem					M	- 8,14	827	- 6 728
		Celkem zmĚněné položky				32 981				22 077

V Karlových Varech,

08-08-2013

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Starostka města
KARLOVY VARY
(11)

Protikorozi ochrana

Systém PKO ocelové konstrukce je navržen podle kap.19, TKP MD ČR (březen 2009), pro kategorii korozní agresivity C4+K8 vysoká (podle ČSN ISO 12944-2).

Životnost ochranného povlaku podle ČSN EN 12944-2: 15 let (VV)

Specifikace systému PKO podle přílohy 19.B.P5 – tabulka I TKP:


Ochranný povlak typu I C + I speciál ve složení:

- | | |
|---|------------------------------|
| 1) Epoxid s vysokým obsahem zinku (min.80% hmotn.) | - 1 vrstva, tl.vrstvy 100 μm |
| 2) epoxid dvoukomponentní plněný lamelárními nebo vláknitými pigmenty | - 1 vrstvy, tl.vrstva 80 μm |
| 3) Zesílení mezivrstvy - epoxid dvoukomponentní plněný lamelárními nebo vláknitými pigmenty (pouze svarové kouty) | - 1 vrstva, tl.vrstvy 100 μm |
| 4) alifatický polyuretan | - 1 vrstva, tl.vrstvy 80 μm |

Celkem: 360 μm

Před započítáním nátěrů musí být podklad očištěn na stupeň Sa2 1/2.

26-07-2013



GP-AD

Bergman Zdeněk

Posláno: 29. července 2013 9:35
Od: Bergman Zdeněk
Adresát: Rekonstrukce schodiště u kostela sv. Urbana - nátery

Dobrý den, přeposílám vám zprávu, kterou jsme zhotoviteli odsouhlasili nátěrový systém PKO. Výrobce nátěrových hmot je spol. Sincolor a.s..

----- Původní zpráva -----

Od: Rekonstrukce schodiště u kostela sv. Urbana - nátery

Datum: Mon, 29 Jul 2013 13:19:23 +0200

Od: Jakub Rudolsky <rudolsky@pontika.cz>

Komu: terrigena-art@terrigena-art.cz, dortova@terrigena-art.cz

Dobrý den,
použítím vámi předloženého nátěrového systému PKO souhlasíme.
Dopřesnění: 1. vrstva Sincolor S 2307
2-3. vrstva Sincolor S 2300 HB
4. vrstva Sincolor U 2054

Pozdravem Jakub Rudolský.

Pontika s.r.o.
Průmyslová 4
100 09 Karlovy Vary

L.: +420 353 228 240, +420 353 229 499
M.: +420 773 542 517

TERRIGENA Art s.r.o.
Družstevní 873, 330 11 Třemošná
IČ: 291 05 293 DiČ: CZ9105293

29-07-2013

Dortová
Zhotovitel

Rudolský
GP-AD

Požadavek zhotovitele na změnu č. 02
STAVBA „KARLOVY VARY, REKONSTRUKCE SCHODIŠTĚ U KOSTELA SV.URBANA“

Datum vydání ZL:

26.07.2013

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou

Stavba „Karlovy Vary, rekonstrukce schodiště u kostela sv.Urbana“
část: I.Ocelové zábradlí, II.Výsev trávníku.

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

I.Ocelové zábradlí: Na zábradelních zidkách má být dle projektové dokumentace osazeno ocelové zábradlí s protikorozní ochranou podle TKP MD ČR, kap. 19 z 03/2009 pro kategorii korozní agresivity C4+K8 - vysoká, s očekávanou životností - VV velmi vysoká, konkrétně ve skladbě směrem od materiálu k povrchu: Žárové pozinkování povrchu ponorem – sweeping křemičitý písek – epoxid zinkofosfát – alifatický polyuretan.

II.Výsev trávníku: V projektové dokumentaci je navrženo založení a výsev trávníku na plochách přilehlých ke schodišti (položka č.18241 „Založení trávníku ručním výsevem“, 65 m²).

Nové řešení:

I.Ocelové zábradlí: Protikorozní ochrana zábradlí je navržena tak, aby byly splněny původní parametry povrchové (protikorozní) ochrany zábradlí a byla vyloučena technologická operace žárového zinkování .

Systém PKO ocelové konstrukce je navržen podle kap.19, TKP MD ČR (březen 2009), pro kategorii korozní agresivity C4+K8 vysoká (podle ČSN ISO 12944-2).

Životnost ochranného povlaku podle ČSN EN 12944-2: 15 let (VV)

Specifikace systému PKO podle přílohy 19.B.P5 – tabulka I TKP:

Před započítáním nátěrů bude podklad očištěn na stupeň Sa2 ½ (pískování).

Ochranný povlak typu I C + I speciál ve složení:

1) Epoxid s vysokým obsahem zinku (min.80% hmotn.) - 1 vrstva, tl.vrstvy 100 µm

2) epoxid dvoukomponentní plněný lamelárními nebo - 1 vrstvy, tl.vrstva 80 µm vláknitými pigmenty

3) Zesílení mezivrstvy - epoxid dvoukomponentní plněný lamelárními nebo vláknitými pigmenty (pouze svarové kouty) - 1 vrstva, tl.vrstvy 100 µm

4) alifatický polyuretan - 1 vrstva, tl.vrstvy 80 µm

Celkem tloušťka vrstev: 360 µm

II.Výsev trávníku: Založení a výsev trávníku nebude v rámci této stavby realizován – viz zápis z 5.KD ze dne 29.07.2013.

Požadavek zhotovitele na změnu č. 02
STAVBA „KARLOVY VARY, REKONSTRUKCE SCHODIŠTĚ U KOSTELA SV.URBANA“

Zdůvodnění změny:

I.Ocelové zábradlí: Požadavek zhotovitele na změnu č.02 byl vznesen z důvodu dodržení sjednaného termínu výstavby (požadavek objednatele) a s ohledem na problémy s časováním a způsobem přepravy smontovaného zábradlí k žárovému zinkování a na stavbu, jakož i s ohledem na technologii provádění bet. římsy na zábradelních zídkách ve vztahu k osazení zábradlí.

II.Výsev trávniku:S ohledem na termín dokončení stavby, který není pro výsev trávniku optimální a s ohledem na budoucí vysázení aleje tují podél zábradelních zidek, (požadavek orgánu památkové péče), které bude vhodné provádět na podzim, objednatel omezil rozsah předmětu plnění zhotovitele o celou položku č.18241 „Založení trávniku ručním výsevem“, (65 m²)-viz uzavřená smlouva, čl.V., odst.6.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

I.Ocelové zábradlí: Požadované změny jsou/budou zdokumentovány:

- popisem v tomto požadavku na změnu č.1; a
- Změnou popisu v projektové dokumentaci, výkres s názvem „Ocelové zábradlí“, č.v. C5.

II.Výsev trávniku:

- Bez vlivu na výkresovou dokumentaci. Bude provedeno odpočtením položky ve zjišťovacím protokolu.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

I.Ocelové zábradlí:Změna umožní dodržet termín dokončení díla; a
Změna neovlivní kvalitu díla; a
Změna nezvýší celkovou cenu stavby.

II.Výsev trávniku:Změna sníží celkovou cenu stavby/díla.

Vyjádření zhotovitele:

Zhotovitel navrhuje tuto změnu na základě rozboru technologie provádění stavby a požadavku objednatele na dodržení termínů a projektovaných parametrů stavby. Zhotovitel současně tímto prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončení.

Datum: 26.07.2013

Podpis:

TERRIGENA Art s.r.o.
Družstevní 873, 330 11 Třemešná
IČ: 291 05 293 DIČ: CZ29105293

Za zhotovitele

Požadavek zhotovitele na změnu č. 02
STAVBA „KARLOVY VARY, REKONSTRUKCE SCHODIŠTĚ U KOSTELA SV.URBANA“

Část stavby, dotčené změnou č.2:

I. Ocelové zábradlí.

II. Výsev trávníku

Vyjádření účastníků výstavby k požadavku zhotovitele na změnu č.2 (viz předchozí strana):

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

a) navržená změna je v souladu s původním konceptem projektu

b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla

c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu

d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u měněné položky v původním projektu

e) k předložené změně nemáme další připomínky.

Datum: 26 -07- 2013

Podpis:



PONTIKA s.r.o.

Sportovní 4, tel./fax: 353 228 240

360 09 Karlovy Vary

IČ: 26 34 26 69



Vyjádření objednatele:

Souhlasím:

Datum: 29 -07- 2013

Podpis:



Statutární město

KARLOVY VARY

(II)

Stavba :

REKONSTRUKCE SCHODIŠTĚ U KOSTELA SV. URBANA
OCENĚNÍ KE ZMĚNĚ Č.02 - ZL 02

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	NABÍDKOVÝ ROZPOČET				ZMĚNOVÝ LIST ZL 02			
			jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem	jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	4	5	6	7
7 18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM plocha odečtena z Autocadu	M2	65,00	52	3 393	M2	65,00	52	3 393
ZL 02		Odpočet za nerealizovaný trávník - viz zápis z KD5 29.07.2013, bod 21					M2	- 65,00	52	- 3 393
23 93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ ocelové zábradlí	KG	91,86	283	25 973	KG	91,86	283	25 973
ZL02 Cena obv.		Odpočet ceny žárového zinkování ponorem - viz příloha					KG	- 91,86	26	- 2 388
783 49-5423 P		Odpočet ceny nátěrů dle původní PD z pol. 93650-Ocel. zábradlí ZL 02					M	- 25,00	42	- 1 050
783 49-5424 P		Nátěry kovových potrubí ost. do DN 50 mm antikorozi k pol. 93650-Ocel.zábradlí, ZL02					M	25,00	58	1 438
		Celkem změněné položky				29 366				23 973

V Karlových Varech,

08 -09- 2013

Za zhotovitele:

Jan Uje
Porter

Za objednatele:

Hyman

Statutární město
KARLOVY VARY
(11)

Bergman Zdeněk

Od: Martin Benedikt [benedikt@vaclavpech.cz]
Odesláno: 8. srpna 2013 10:35
Komu: Bergman Zdeněk
Předmět: Re: Fwd: K.Vary-schodiště-ocelové zábradlí - poptávka na cenu žárového pozinkování ponorem

Dobrý den,
ocelové zábradlí nazinkujeme za 26,- Kč bez DPH/1kg pozinkovaného materiálu. Případné tryskání původních nátěrů je za 250,- Kč bez DPH/m2.
- pozdravem

benedikt Martin
PEMEX-ivp, s.r.o.
Fepomucká 180
26 00 Plzeň
tel./fax: 377 244 444
tel.: +420 602 444 447
e-mail: benedikt@pemex.cz
www.pemex.cz

dne 8.8.2013 10:23, PEMEX s.r.o. napsal(a):

----- Původní zpráva -----

Předmět: K.Vary-schodiště-ocelové zábradlí - poptávka na cenu žárového pozinkování ponorem

Datum: Thu, 8 Aug 2013 07:38:29 +0000

Od: Bergman Zdeněk <z.bergman@mmkv.cz>

Komu: pemex@pemex.cz; spemex@pemex.cz

Dobrý den !

Navazuji na předchozí telefonický rozhovor a tímto **poptáváme** u Vás žárové pozinkování ponorem ocelového zábradlí z ocelové kulatiny pro rekonstruované schodiště.

K tomu uvádíme:

Jedná se o jednoduché svařované ocelové zábradlí se svislými sloupky a horním madlem z kulatiny do průměru 30 mm.
Celková hmotnost zábradlí činí cca 100 kg,

Celkový povrch zábradlí k pokovení zinkem činí 2,5 m2,

REKONSTRUKCE SCHODIŠTĚ U KOSTELA SV. URBANA
ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL SKUT_PROV_STAVBY

Kód položky	Název položky	NABÍDKOVÝ ROZPOČET					ROZPOČET SKUT_PROVEDENÍ STAVBY				
		Jednotka	Počet	CENA	celkem	Jednotka	Počet	CENA	celkem		
2	3	4	5	6	7	4	5	6	7		
	Všeobecné konstrukce a práce										
12943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,00	5 220	5 220	KČ	1,00	5 220	5 220		
2960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KČ	10,00	305	3 045	KČ	10,00	305	3 045		
3111	OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ	M	70,00	39	2 741	M	70,00	39	2 741		
	Všeobecné konstrukce a práce										
				0	11 006			0	11 006		
	Zemní práce										
1090	VŠEOBECNĚ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH vyklizení prostoru kolem schodiště od náletu a suti	M2	70,00	78	5 481	M2	70,00	78	5 481		
2211	ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNĚ TR. 1-2	M3	4,68	252	1 181	M3	4,68	252	1 181		
8110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	34,80	57	1 968	M2	34,80	57	1 968		
8241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM plocha odečtena z Autocadu	M2	65,00	52	3 393	M2	65,00	52	3 393		
L 02	Odpočet za nerealizovaný trávník - viz zápis z KD5 29.07.2013. bod 21										
	Zemní práce										
				0	12 023			0	8 630		
	Základy										
1262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	6,20	418	2 589	M	6,20	418	2 589		
61513	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR V NA POVRCHU D DO 25MM vrtý pro kotvení zábradlí	M	3,20	653	2 088	M	3,20	653	2 088		
72314	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30 (B30) Základ nového sloupku	M3	2,60	2 784	7 238	M3	2,60	2 784	7 238		
	Základy										
				0	11 915			0	11 915		
	Svislé konstrukce										
11212	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKU NA MC Dozdění zábradelních zídek z původního materiálu	M3	1,00	12 180	12 180	M3	1,00	12 180	12 180		
17314	RIMSÝ Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30 (B30) včetně výztuže	M3	0,78	34 800	27 144	M3	0,78	34 800	27 144		
3821	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ sokl zděného sloupku	M3	0,36	12 180	4 385	M3	0,36	12 180	4 385		
3823	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH vyzdění nového sloupku	M3	0,42	13 920	5 846	M3	0,42	13 920	5 846		
	Svislé konstrukce										
				0	49 555			0	49 555		
	Vodorovné konstrukce										
3419	SCHODIŠŤ STUPNĚ Z DILCŮ KAMENNÝCH nahrazení chybějících schodišťových stupňů + 50% rezerva	M3	0,53	71 340	37 810	M3	0,53	71 340	37 810		
3419	SCHODIŠŤ STUPNĚ Z DILCŮ KAMENNÝCH zpětné uložení schodišťových stupňů	M3	4,00	12 180	48 720	M3	4,00	12 180	48 720		

457314	VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30 Betonové lože pod kamenný schody C20/25 XF3	M3	10,00	3 932	39 324	M3	10,00	3 932	39 324
4	Vodorovné konstrukce				125 854				125 854
5	Komunikace								
56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Vyrovnání podesty před schodištěm šotolinou z dolu Rozmysl včetně zásypu vsakovací jámy	M3	1,60	1 175	1 879	M3	1,60	1 175	1 879
58242	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC tl. 40 mm	M2	10,04	2 088	20 964	M2	10,04	2 088	20 964
ZL 01	Odpočet dlaždových krytů, které dle pož.pam.zůstaly v původním dlažďení								
587201	PREDLAŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK předlažďení stávající dlažby na horní podestě	M2	6,00	653	3 915	M2	- 2,00 6,00	2 088 653	- 4 176 3 915
5	Komunikace				26 758				22 582
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů								
62442	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP. VÁPCEM omítnutí zděných sloupků	M2	6,68	331	2 208	M2	6,68	331	2 208
62800	SANACE KONSTRUKCÍ Z KAMENE reprofilace a repase kamenných schodišťových stupňů 20% plochy	M2	19,40	2 175	42 195	M2	19,40	2 175	42 195
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				44 403				44 403
9	Ostatní konstrukce a práce								
91742	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	14,54	827	12 017	M	14,54	827	12 017
ZL 01	Odpočet ceny stávajících obrubníků na terase před vchodem						- 8,14	827	- 6 728
93650	DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ ocelové zábradlí	KG	91,86	283	25 973	KG	91,86	283	25 973
ZL02 Cena obv.	Odpočet ceny žárového zinkování ponorem						- 91,86	26	- 2 388
783 49-5423 P	Odpočet ceny nátěrů dle původní PD z pol. 93650-Ocel. zábradlí ZL02						- 25,00	42	- 1 050
783 49-5424 P	Nátěry kovových potrubí ost do DN 50 mm antikorozi k pol. 93650-Ocel.zábradlí, ZL02						25,00	58	1 438
96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC vybourání prostoru pod schodištěm pro betonové lože	M3	10,00	2 349	23 490	M3	10,00	2 349	23 490
96713	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC Rozebrání zábradelních zídek, dlažby na horní podestě a schodišťových stupňů	M3	6,50	3 654	23 751	M3	6,50	3 654	23 751
	Ostatní konstrukce a práce				85 231				76 503
	Celkem				366 745				350 448

V. K. Varech

Za zhotovitele: p. Pavel Vík

Pavel Vík

TERRIGENA AIT s.r.o.
Jružstavní 873, 330 11 Třeboňská
Č. 291 05 293 DIČ: CZ29105293

J. Dvořák

08 - 08 - 2013 Za objednatele: ing. Zdeněk Bergman
Statutární město
KARLOVY VARY (11)

Zdeněk Bergman